ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số: 38/TB-UBND          Trà Tây, ngày  01 tháng 08 năm 2023

THÔNG BÁO

Xin lỗi trễ hẹn và hẹn lại ngày trả kết quả

 Kính gửi : ông Hồ Minh Trọng. Địa chỉ : thôn Bắc Nguyên.

Ngày 27/07/2023, Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả xã Trà Tây tiếp nhận giải

quyết hồ sơ đề nghị giải quyết thủ tục hành chính: Thủ tục Thủ tục chứng thực bản

sao từ bản chính giấy tờ, văn bản do cơ quan tổ chức có thẩm quyền của Việt Nam

cấp hoặc chứng nhận, mã hồ sơ 000.39.63.H48-230727-0014 của chủ hồ sơ Hồ

Minh Trọng.

Thời gian hẹn trả kết quả giải quyết hồ sơ: là 11 giờ 15 phút ngày

27/07/2023. Tuy nhiên việc thực hiện chứng thực bản sao từ bản chính giấy tờ, văn

bản do cơ quan tổ chức có thẩm quyền của Việt Nam cấp hoặc chứng nhận. Sự

chậm trễ này là do sự cố mưa mất điện kéo dài đã dẫn đến tình trạng xử lý hồ sơ

trên hệ thống phần mềm một cửa đã gây phiền hà, mất thời gian của ông.

 Ủy ban nhân dân xã thành thật xin lỗi ông (bà) và sẽ trả kết quả vào lúc 07

giờ 30 phút ngày 28/07/2023.

Rất mong nhận được sự thông cảm của ông (bà) vì sự chậm trễ này./.

     Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ phận TN&TKQ xã;

 - Trang Thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT.

                      CHỦ TỊCH

                    Hồ Văn Long

		2023-08-02T08:17:29+0700
	Việt Nam
	Hồ Văn Thêm<hvthem-trabong@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-02T09:58:24+0700

		2023-08-02T10:30:18+0700